

# Ubezpieczenie turystyczne na wyjazdy zagraniczne

## Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym



**Ubezpieczyciel:** Inter Partner Assistance S.A. z siedzibą w Brukseli działająca w Polsce poprzez Inter Partner Assistance S.A. Oddział w Polsce, ul. Giełdowa 1, 01-211 Warszawa.

**Ubezpieczający:** EduCat Servicess sp. z o.o. z Siedzibą w Lublinie ul. Skromna 5/5, 20-704; NIP 712-34-53-240.

**Produkt:** Ubezpieczenie turystyczne EduCat

Pełne informacje dotyczące zakresu ubezpieczenia przekazywane są przed przystąpieniem do umowy i znajdują się w SWU turystycznego EduCat mających zastosowanie do ochrony ubezpieczeniowej świadczonej od 07.09.2023 r.

### Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Produkt adresowany jest do osób do 30 roku życia planujących wyjazd poza granice swojego kraju zamieszkania w celu podjęcia nauki.



#### Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

W zależności od wybranego wariantu ubezpieczenie obejmuje:

- ✓ koszty leczenia i assistance,
- ✓ następstwa nieszczęśliwych wypadków,
- ✓ bagaż podróżny,
- ✓ odpowiedzialność cywilną,
- ✓ przerwanie nauki.



#### Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

W szczególności ubezpieczenie nie obejmuje:

- ✗ zdarzeń, które powstały, gdy ubezpieczony przebywa na terenie o wysokości powyżej 6 500 m n.p.m., na Antarktydzie lub Arktyce;
- ✗ zdarzeń mających związek z uprawianiem sportów wysokiego ryzyka,
- ✗ zdarzeń mających związek z wykonywaniem pracy fizycznej lub z pozostawaniem Ubezpieczonego pod wpływem alkoholu, o ile nie rozszerzono ochrony ubezpieczeniowej o te ryzyka;
- ✗ zdarzeń, które miały miejsce poza okresem ubezpieczenia,
- ✗ następstw chorób przewlekłych,
- ✗ poddania się ubezpieczonego leczenia przez osobę bliską;
- ✗ leczenia planowanego oraz przekraczającego zakres niezbędny do ustabilizowania stanu zdrowia ubezpieczonego do tego stopnia, aby był on w stanie kontynuować leczenie w kraju zamieszkania.

Ubezpieczenie nie stanowi ubezpieczenia zdrowotnego i nie zastępuje powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego w żadnym kraju świata.



#### Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Główne wyłączenia odpowiedzialności to zdarzenia powstałe w związku z:

- ! działaniem umyślnym ubezpieczonego,
- ! znajdowaniem się przez ubezpieczonego pod wpływem środków psychoaktywnych,
- ! zaburzeniami psychicznymi,
- ! epidemią i pandemią,
- ! podróżą rozpoczętą ubezpieczonego po opublikowaniu przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych właściwego dla kraju stałego zamieszkania ostrzeżenia przed podróżą do danego kraju o najwyższym stopniu.

Ubezpieczyciel nie odpowiada również za zdarzenia ubezpieczeniowe, które były znane ubezpieczonemu przed zawarciem umowy ubezpieczenia.



#### Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ W zależności od wybranej strefy geograficznej: Europa i kraje basenu Morza Śródziemnego lub wszystkie kraje świata (poza krajem stałego zamieszkania).



#### Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

W razie zajścia zdarzenia ubezpieczeniowego należy:

- zawiadomić Centrum Pomocy Assistance (CPA) o wystąpieniu zdarzenia ubezpieczeniowego,
- podać CPA dostępne informacje, niezbędne do udzielenia należytej pomocy z zakresu świadczeń i postępować zgodnie z dyspozycjami CPA,
- przekazać CPA dokumenty, o które CPA wnioskuje,
- upoważnić CPA do otrzymania wglądu w dokumentację medyczną oraz inne dokumenty niezbędne do ustalenia odpowiedzialności ubezpieczeniowej lub wysokości świadczenia/odszkodowania.



#### Jak i kiedy należy opłacać składki?

Obowiązek opłacenia składki do Ubezpieczyciela ciąży na Ubezpieczającym – zgodnie z umową ubezpieczenia.



#### Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Ochrona ubezpieczeniowa oraz prawo do świadczeń z tytułu umowy ubezpieczenia rozpoczyna się od dnia wskazanego w polisie i kończy z upływem okresu ubezpieczenia, z zastrzeżeniem, że rozpoczyna się w momencie przekroczenia przez ubezpieczonego granicy kraju stałego zamieszkania przy wyjeździe, a kończy się w chwili przekroczenia przez ubezpieczonego granicy jego kraju stałego zamieszkania przy powrocie z podróży.

W przypadku, gdy ubezpieczony przebywa poza krajem stałego zamieszkania w chwili przystąpienia do umowy ubezpieczenia, ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się po trzech dniach kalendarzowych, licząc od dnia kolejnego po dniu przystąpienia do umowy i uregulowania składki ubezpieczeniowej.

Maksymalny okres ubezpieczenia to 180 dni.



#### Jak rozwiązać umowę?

Ubezpieczający może rozwiązać umowę ubezpieczenia w każdym czasie. Ubezpieczony nie ma możliwości wystąpienia z umowy ubezpieczenia po rozpoczęciu okresu ochrony ubezpieczeniowej.